
AÑO CIX  - N° 28.748 - CORRIENTES, MARTES, 25 de ABRIL de 2023

Anexo - Extracto de Sucesorios    

Publicación extractada (Acordada Nº 13/89) (S.T.J.)

Expte. Nº Causante F. I. F. V.Juzg. SedeSecretaría
Navarro,  Waldemar Adolfo

Medina, Carlos Godofredo y 
Verón, Dora Beatriz

Alderete, María Elena

239.481
8.122

8.735

Capital
Ituzaingó

Esquina

Clarisa Fernández Troccoli
Ma. Silvia Muñoz Zini

Lilian Tixe de Olivetti

6 24/04
24/04

24/04

26/04
26/04

26/04
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